Trang 1/1

Mẫu 02_CBTT/SGDHN

(Ban hành kèm theo Quyết định số 606/QĐ-SGDHN ngày 29/09 /2016 của Tổng Giám đốc Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội về

Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội)

TỔNG CÔNG TY SX-XNK

BÌNH DƯƠNG - CTCP

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

              Thuận An, ngày 24 tháng 08 năm 2021

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ
(Mẫu dùng cho các trường hợp bổ nhiệm và/hoặc miễn nhiệm/từ nhiệm)

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Công văn số 131/TCTY ngày 24/08/2021 về việc đính chính nội dung Nghị quyết

ĐHĐCĐ 2021 của Tổng công ty Sản Xuất – Xuất Nhập Khẩu Bình Dương - CTCP, chúng tôi xin

được thông báo bổ sung việc thay đổi nhân sự của Tổng Công ty như sau:

Trường hợp miễn nhiệm/từ nhiệm:

Ông Phan Ngọc Hanh

- Không còn đảm nhận chức vụ : Trưởng BKS - Tổng cty SX-XNK Bình Dương - CTCP

- Lý do miễn nhiệm   : Lý do cá nhân

- Ngày bắt đầu có hiệu lực  : 23/06/2021

*Tài liệu đính kèm:
- Công văn số 131/TCTY ngày 24/08/2021;

- Thông báo thay đổi nhân sự ngày 23/06/2021;

Đại diện tổ chức

Người UQ CBTT

HUỲNH QUỐC HUY

Rectangle

		2021-08-24T15:36:25+0700
	TỔNG CÔNG TY SẢN XUẤT - XUẤT NHẬP KHẨU BÌNH DƯƠNG - CÔNG TY CỔ PHẦN